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. ] CERTIFICADO DE CALIDAD
ﬁ . [€3 GERDAU SIDERTUL

! No. CERTIFICADC
SIDERTUL, 5.A. DE C.V. 0000013864
CALLE 3 $/N, COL. INDEPENDENCIA
TULTITLAN, EDO., DE MEXICQ, C.P. 54900 BRODUCTO
CLIENTE GRADC Varildla
PLESA ANAHUAC ¥ CIAS SA DE CV GR 42
FACTURA | ¥° PEDIDO DEL CLIENTE PEDIDC DEL CLIENIE ESPECIFICACION
90950535 16036 526337/000050 NMX-C-407-0ONNCCE-2001
CALIERE LOTE PESO c Mn s ? Dobl, | E.F. R.T. | Alarg
(Kq} 2 2 3 2 MPa MPa %
1 1021570602 10,302 0.4400 1.09 0.036 0.014 OK 441 711 13,00
1 ) 1021570702 6,174 0.4409 1.07 0.037 0.016 OK 444 716 13,00
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PROPIEDADES MECANTICAS OBSERVACIONES RESPONSARBLE LE CALE&DAE
P
Alarg - Alargamiento El presente certificado garantiza que el material cumple TULTITLAN_W_;;-J.-B*'?OS L2013
bBobl. - Bnsayos de boblado los requisites definidos en las normas
E.F. - Esfusrze de Fluencia Mpa RMX-C-407-0ONNCCE-2001 y NMX-B-506-CANACERO-2011,
R.T. - Resistancia a la Tensién Mpa
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SALVADOR ISAAC MEDINA RABADAN
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